

Dodatok č. 1 k Zmluva o dielo č. 01/04/2017

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Na jednej strane :

Verejný obstarávateľ: **Obec Slovenský Grob**

Sídlo organizácie : **Hlavná 132, 900 26 Slovenský Grob**

Právna forma: **obec**

Štatutár: **JUDr. Štefan Gašparovič, starosta obce**

Tel. kontakt: **0907 330 472**

IČO: **00305073**

DIČ: **2020662248**

Bankové spojenie: **VÚB, a.s., pobočka Pezinok**

Číslo účtu : **SK93 0200 0000 0000 0322 7112, SUBASKBX**

(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno: **ENERGY REAL s.r.o.**

Sídlo,(miesto podnikania): **Námestie legionárov 5,080 01 Prešov**

IČO: **36499366**

DIČ: **2021927600**

IČ DPH: **SK2021927600**

Štatutárny orgán: **Ing. Fatula Tomáš, Inf. Ricotti Tomáš**

Tel. kontakt: **0905 424 057**

Bankové spojenie: **TATRA BANKA a.s.**

Číslo účtu: **SK98 1100 0000 0029 2991 0512**

Zapísaný v: **Obchodný register, Okresný súd Prešov**

Číslo zápisu: **15538/P**

(ďalej len „zhotoviteľ“).

Preambula

Dňa 06.04.2017 bola uzatvorená Zmluva o dielo č. 01/04/2017 medzi objednávateľom a zhotoviteľom, predmetom ktorej bol záväzok zhotoviteľa vykonať dielo (ďalej len „Zmluva“).

Pri realizácii diela boli zistené navyše práce a to nová NN prípojka a rozvody elektriny, nakoľko stará prípojka vzduchom bola zo strechy zdemontovaná.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č.1 k Zmluve.

II. Predmet dodatku

- 2.1. *Odstavec 4.2. Zmluvy o dielo č. 01/04/2017 zo dňa 06.04.2017 sa mení a znie takto:
„Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je **84 086,67 EUR s DPH,**
(slovom: **osemdesiatštyrit’tisícosemdesiatšesťeur a šesťdesiacentov**) pričom výška
DPH je **14 014,44 EUR** a cena bez DPH je **70 072,23 EUR.***

III. Záverečné ustanovenia

- 3.1. *Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými predpismi Slovenskej republiky.*
- 3.2. *Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.*
- 3.3. *Tento dodatok je vyhotovený v štyroch originálnych rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po dvoch vyhotoveniach.*
- 3.4. *Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním, ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.*
- 3.5. *Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:
- **ocenený výkaz výmer navyše prác***

V Slovenskom Grobe, dňa 14.09.2017

V Prešove, dňa 14.09.2017

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Zmluva o dielo č. – 01/04/2017

Odberateľ: Obec Slovenský Grob
Projektant: Ľubomír Pavelek, PROGISR, s.r.o.
Dodávateľ: ENERGY REAL, s.r.o.

Spracoval: Ing. Fatula
JKSO :
Dátum:

Stavba : DOM SMÚTKU - NN prípojka
Objekt : DOM SMÚTKU

Súpis vykonaných prác a dodávok

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Nosný materiál								
1			Oceľová chránička na stĺp	6,000	m	6,20	37,20	
2			Príchytky pre rúru	3,000	ks	1,30	3,90	
3			CYKY-J 5x10	40,000	m	3,80	152,00	
4			NAVY-J 5x25	50,000	m	2,50	125,00	
5			Poistka PN1 63A	3,000	ks	3,60	10,80	
6			Pásik FeZn 30x4	55,000	m	1,40	77,00	
7			Vodič FeZn 10mm	5,000	kg	1,40	7,00	
8			Svorka SR03	4,000	ks	0,99	3,96	
9			Svorka SR02	5,000	ks	0,99	4,95	
10			Svorka SP1	1,000	ks	0,90	0,90	
11			Svorka SJ02	5,000	ks	1,30	6,50	
12			Zemniaca tyč ZT	5,000	ks	19,00	95,00	
13			Skrinka RE 25A/3	1,000	ks	250,00	250,00	
14			Skrinka SPP2 3x63A komplet	1,000	ks	85,00	85,00	
15			Vypínač svetelný	1,000	ks	3,60	3,60	
16			Krabica podomietkova	3,000	ks	0,20	0,60	
17			Zásuvka 230V	2,000	ks	4,10	8,20	
18			Prietokový ohrievač vody, 230V	1,000	ks	152,00	152,00	
19			Svietidlo stropne LED	2,000	ks	35,00	70,00	
20			Istič trojpolový 40A/3	1,000	ks	18,00	18,00	
21			Istič 16A	1,000	ks	8,10	8,10	
			1 - MATERIAL spolu:	1 119,71			1 119,71	
			Za rozpočet celkom	1 119,71			1 119,71	